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                                    TÜRKİYE

                 ODALAR VE BORSALAR
               BİRLİĞİ

Tarih :
Sayı : 61828824-100-

İHRACAT DESTEK OFİSİ BULUNAN 
TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Konu : Ticaret Bakanlığı Uzmanlar İletişim 
Bilgileri

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 29.06.2021 tarihli ve 65164024 sayılı yazı.

İlgi'de kayıtlı yazıda, İhracat Destek Ofisleri personelinin, ihracatçı firma taleplerini karşılaması için 
iletebilecekleri soruların anlık olarak Ticaret Bakanlığı tarafından cevaplanmasını sağlamak amacıyla, 
Bakanlık uzmanlarının güncellenmiş iletişim bilgileri listesinin iletildiği belirtilmiş olup, listelerin ekte bir 
örneği sunulmaktadır.

Bilgilerini rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

  EK:
1- İhracat Genel Müdürlüğü İletişim Bilgileri
2- Genel Müdürlükler İletişim Bilgileri
3- Eximbank İletişim Bilgileri

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/to-eskisehir-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSUNKTPSP&eS=4911 adresinden yapılabilir. (PIN:06842)

Gelen Tarih Sayı: 02/07/2021 - 4911
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İLGİLİ BİRİM KONU İLGİLİ KİŞİLER UNVAN TEL E-POSTA

Sümeyra ATILGAN Ticaret Uzmanı 0312 2049326 atilgans@ticaret.gov.tr

HİZMETLER VE DEVLET YARDIMLARI DAİRESİ I
2015/8 - Döviz Kazandırıcı Hizmet Ticaretinin Desteklenmesi Hakkında 

Karar Alev AYDIN AKTAŞ Ticaret Uzmanı 0312 2049327 aydinal@ticaret.gov.tr

Burak UÇAR Ticaret Uzmanı 0312 2049732 ucarb@ticaret.gov.tr

Ayben ÇEVİK Tercüman 0312 2049355 cevika@ticaret.gov.tr

Nilüfer YILMAZ ihracatı Geliştirme Uzmanı 0312 2049040 yilmaznil@ticaret.gov.tr

Sümeyra ATILGAN Ticaret Uzmanı 0312 2049326 atilgans@ticaret.gov.tr

Alev AYDIN AKTAŞ Ticaret Uzmanı 0312 2049327 aydinal@ticaret.gov.tr

HİZMETLER VE DEVLET YARDIMLARI DAİRESİ I
2564 - Döviz Kazandırıcı Hizmet Sektörleri Markalaşma Destekleri 

Hakkında Karar Burak UÇAR Ticaret Uzmanı 0312 2049732 ucarb@ticaret.gov.tr

Ayben ÇEVİK Tercüman 0312 2049355 cevika@ticaret.gov.tr

Nilüfer YILMAZ ihracatı Geliştirme Uzmanı 0312 2049040 yilmaznil@ticaret.gov.tr

Sümeyra ATILGAN Ticaret Uzmanı 0312 2049326 atilgans@ticaret.gov.tr

Alev AYDIN AKTAŞ Ticaret Uzmanı 0312 2049327 aydinal@ticaret.gov.tr

HİZMETLER VE DEVLET YARDIMLARI DAİRESİ I
2641 - Döviz Kazandırıcı Hizmet Sektörlerinin Pazara Girişte Dijital 

Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Karar Burak UÇAR Ticaret Uzmanı 0312 2049732 ucarb@ticaret.gov.tr

Ayben ÇEVİK Tercüman 0312 2049355 cevika@ticaret.gov.tr

Nilüfer YILMAZ ihracatı Geliştirme Uzmanı 0312 2049040 yilmaznil@ticaret.gov.tr

Oktay ERKILIÇ Şube Müdürü T. 0312 2049424 erkilico@ticaret.gov.tr

Fikriye Figen ERKOL Ticaret Uzmanı 0312 2049334 erkolf@ticaret.gov.tr

HİZMETLER VE DEVLET YARDIMLARI DAİRESİ II
2015/8 - Döviz Kazandırıcı Hizmet Ticaretinin Desteklenmesi Hakkında 

Karar Suat GÜLSOY Ticaret Uzmanı 0312 2049337 gulsoys@ticaret.gov.tr

Osman Birkan Kum Ticaret Uzmanı 0312 204 9416 kumo@ticaret.gov.tr
Ahmet GÜNEŞ Ticaret Uzmanı 0312 2049817 gunesa@ticaret.gov.tr

Oktay ERKILIÇ Şube Müdürü T. 0312 2049424 erkilico@ticaret.gov.tr

Fikriye Figen ERKOL Ticaret Uzmanı 0312 2049334 erkolf@ticaret.gov.tr

HİZMETLER VE DEVLET YARDIMLARI DAİRESİ II
2564 - Döviz Kazandırıcı Hizmet Sektörleri Markalaşma Destekleri 

Hakkında Karar Suat GÜLSOY Ticaret Uzmanı 0312 2049337 gulsoys@ticaret.gov.tr

Osman Birkan Kum Ticaret Uzmanı 0312 204 9416 kumo@ticaret.gov.tr
Ahmet GÜNEŞ Ticaret Uzmanı 0312 2049817 gunesa@ticaret.gov.tr

Oktay ERKILIÇ Şube Müdürü T. 0312 2049424 erkilico@ticaret.gov.tr

Fikriye Figen ERKOL Ticaret Uzmanı 0312 2049334 erkolf@ticaret.gov.tr

HİZMETLER VE DEVLET YARDIMLARI DAİRESİ II
2641 - Döviz Kazandırıcı Hizmet Sektörlerinin Pazara Girişte Dijital 

Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Karar Suat GÜLSOY Ticaret Uzmanı 0312 2049337 gulsoys@ticaret.gov.tr

Osman Birkan Kum Ticaret Uzmanı 0312 204 9416 kumo@ticaret.gov.tr
Ahmet GÜNEŞ Ticaret Uzmanı 0312 2049817 gunesa@ticaret.gov.tr

Ömer AKIN 

Proje Destekleri Ticaret Uzmanı 0312 2049352 akino@ticaret.gov.tr
Yasemin TELLAL

Genel Evraklar/İlk Başvuru Ticaret Uzmanı 0312 2049349 y.tellal@ticaret.gov.tr

YURTDIŞI MÜTEAHİTLİK VE TEKNİK MÜŞAVİRLİK DAİRESİ 

2014/10 - Teknik Müşavirlik Hizmetlerine Sağlanacak Devlet Yardımları 

Hakkında Karar

Ganime BOZKURT 

Genel Evraklar/İlk Başvuru Ticaret Uzmanı 0312 2049363 bozkurtg@ticaret.gov.tr
Oğuz TEKİNDAŞ 

Fuar-Seminer-Pazar Arş. Ön Onayları Ticaret Uzman Yard. 0312 2049371 tekindaso@ticaret.gov.tr

T.C. 

TİCARET BAKANLIĞI 

SERBEST BÖLGELER, YURTDIŞI YATIRIM VE HİZMETLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Oğuz TEKİNDAŞ 

İş Alındı Belgeleri-Yurtdışı Müteahhitlik 

İstatistikleri Ticaret Uzman Yard. 0312 2049371 tekindaso@ticaret.gov.tr

YURTDIŞI MÜTEAHİTLİK VE TEKNİK MÜŞAVİRLİK DAİRESİ 

2013/1 - Yurtdışı Müteahhitlik ve Teknik Müşavirlik Hizmetleri Kapsamında 

Yapılacak İhracat ve İthalata İlişkin Tebliğ

Ahu SÖYLER 

Geçici İhracat Başvuruları Şef 0312 2049328 soylera@ticaret.gov.tr
Pınar SEDEF TANYERİ Geçici İhracat 

Başvuruları VHKİ 0312 2049732 tanyerip@ticaret.gov.tr
Işıl ERKAN 

Geçici İhracat Başvuruları Söz.Per. 0312 2049343 erkani@ticaret.gov.tr


